
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAMARÉ 
PALÁCIO EXPEDITO VIEIRA DA CÂMARA 
RUA CAPITÃO VICENTE DE BRITO, S/N - CENTRO – CEP: 59598-000. 
CNPJ: 08.587.263/0001-50 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAMARÉ 
PALÁCIO EXPEDITO VIEIRA DA CÂMARA 
Rua Capitão Vicente de Brito, s/n –Centro – CEP:59598000 
CNPJ: 08.587.263/0001-50 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

7º TERMO DE ADITIVO CONTRATUAL  
 

 
CARTA CONVITE Nº: 014/2019 
  
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Guamaré/RN, CNPJ; 08.587.263/0001-50. 
  
OBJETO: Contratação de empresa especializada em assessoria de engenharia e arquitetura. 
 
CONTRATADO: L M CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ: 30.907.741/0001-11.   

VIGENCIA: A partir de 30 de novembro de 2023 à 29 de junho de 2024. 
  
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
Elemento de Despesas: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. 
 
  
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, da Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis. 
  
 
Guamaré/RN, 30 de novembro de 2023. 
 
  
EUDES MIRANDA DA FONSECA 
Presidente da Câmara Municipal de Guamaré/RN 
 
  
L M CONSTRUÇÕES E EMPRENDIMENTOS EIRELI  
CNPJ: 30.907.741/0001-11 

 
 


	EXTRATO DE CONTRATO
	7º TERMO DE ADITIVO CONTRATUAL

